r

i

}

““

«^“IGOVERMO MUNICIPAL DE

.-ríAGRÃNDS

i

'£.m i
V

IM:®í: •c
i

m
j

^’PO«B0ROSÍS;:5Smmi :A*rOCi'

GSSTÃO2D25-2028

i

i

i

PORTARIA N”169, BE 04 DE FEVEREIRO DE 2025
í

j

\

i
i

1

O FREFEÍTO MlíNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO FíAüi, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que ilies são conferidas por Lei:

\

:

I

RESOLVE:

{

!

Art. F. EXONERAR a SF. JOSILENE DA SILVA COSTA E

SOUSA, portadora do RG rf 2.807.506 SSP-PI e inscrita no CPF(MF) sob o n

029.752.813-07, do cargo em comissão de DIRETORA DA UNIDADE

ESCOLAR BENILDE MACEDO, da Secrelaria Municipal da Educação, do

Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

i

I

I
o I

Art2®. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, rettoagindo seus efeitos a 03 de fevereiro

de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

uiíL
ixüís £

I

SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL -

JOS

Pfaçíi Ç^uiquinho Etequieí 2222, Centro
000 > BoIxq <^nd3 do Ribeiro Pioul

Fcfleí(Sa)357&-I4?3£MAa:prefá!tu?5Báel«ih{Bgrató®^l»lxem.br

I

I

I

% Ano XXIil • Teresina (PI) - Quana-Feira, 05 de Fevereiro de 2025 • Edição VCClllV , 101 i
IieiaBmr

id:0F8BEDE56F50D8EF lcÍ:0F8BEDE56F50D7AB

06

NI^PREremiRA MUN1C»>AL DE CABECEIRAS DO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAÒ-SEMED !(|
CNPJ: 41 .S22.2r7ra001 -61 ^

nPCntTAIIMyi69T^bE 04 DE FEVEREIRO DÉ 2025/
PORTARIA N» 024/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUÍ, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que OiBS sSo confbridas por Lei:
O SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CABECEIRAS

DO PIAUÍ^I, usando de atribuições legais que lhe sâo conferidas LaI Orgânica do

Município. RESOLVE:

ArL 1^ EXONERAR a Sr*. JOSILENE DA SILVA COSTA E

SOUSA, portadora do RG n'- 2.807.506 SSP-PI e inscrita no CPF(MF) sob o n“

029.752.813-07, do cargo em comissão do DIRETORA DA UNIDADE

ESCOLAR BENILDE MACEDO, da Secretaria Municipal da Educaçao,do

Mumcipio de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

RESOLVE:

Art. 1® Nomear para o cargo de .
GRANDE PORTE^UNIDAPe eSCOLAR SÃO BFftffO. a servidora SUELY OE-EATltlA

GOMES DA SILVA. ínscrita no CPF: 046.715.253-56, a partir de 31 de janeiro de 2025.

Art. 2° - Esta Portaria entra em ^rigo^ na date de sua pubticaçêo.revogadas es

disposições em contrário.
Art.2*. Revogadas as di^>osiçi5es em contrário, a presente portaria entra

em \igor na data de ma publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro

de 2025.

PUBUQUE-SE E CUMPRA-SE GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

Cabeceiras do Plaul/PI, 31 de janeiro de 2026. Publique-se. registre^ e cumpta-se.

JOSixí^^USA
- PREFEirb MUNICIPAL -

í

^àdàUerto

Seoretário Municipal do Educação

LOPI

ld:0471C2228300D8F7 ld:030E7CAA2576D7BC

lOOVERNO MUNICIPAL DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS OO PlAUl /

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMEO (j
CNPJ: 41.522.277/0001-61

aniwwnS.i.L|t

PORTARIA N°170. DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025

PORTARIA N® 025/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUÍ, JOSE LUIS SOUSA, no uso dc suas -^buíçôes legms

que lhes sãó conferidas por Let:
O SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CABECEIRAS

OO PIAUÍ/Pi. usando de atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município. RESOLVE:

Art. 1*. NOMEAR a Sr*. JOSILENE DA SILVA COSTA E SOUSA,

portadora do RG n° 2.807.506 SSP-PI e inscrite no CPF(MF) sob o n“

029.752.813-07. para exercer o cargo em comissão de COORDENADORA

GERAL, da Secretaria Municipal da Educ^ão, do Munídpio de Baixa Grande

do Ribeiro- Estado do PiauL

RESOLVE:

Art. 1® Nomear para o cargo de DIRETORA DE UNIDADES ESCOLARES DE

GRANDE PORTE - UNIDADE ESCOLAR HOSANA TORBES.DE.CABi/ALHO. Q seividora

MARIA DEJESUS COSTA DAMASCENA. Inscrita no CPF; 345.718.643-53, a partif de 31 de
janeiro de 2026.

Art.2*. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retro^ndo seus efeitos a 03 de fe^tersiro

de 2025.

Art. 2® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BADCA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

Ihiblique-se.Cabeceiras do Plaul/PI, 31 de janeiro de 2025. e curapra-se.

JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais